یہاں گھر میں سے ان کے لیے اور عزیزہ عائشہ (صاحب زادی حضرت بنوری رحمہ اللہ) کے لیے سلام مسنون عرض کرتی ہیں۔

والسلام واللہ یحفظکم

عاجز محمد بن موسیٰ میاں عفا اللہ عنہما

بقلم احقر الوری ابو مسعود صالح ابن محمد منگیرا کان اللہ لہما رب العلی (دعا گو و دعا خواہ)

بسم اللہ الرحمن الرحیم

یوم انیس ۲۸ محرم الحرام سنہ ۱۳۷۸ھ

۲۲ جنوری سنہ ۱۹۵۹ء

محی وخلصی حضرت مولانا سید محمد یوسف صاحب بنوری سلمکم اللہ تعالیٰ!

السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ!

مورخہ ۱۵ نومبر اور ۲۵ جمادی الاولیٰ کے دونوں کرم ناموں نے مشرف فرمایا، خیریت معلوم ہو کر الحمد للہ اطمینان ہوا۔